לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
www.maya.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.magna.isa.gov.il

הנדון: דו"ח מיידי על כינוס אסיפה כללית של מחזיקי כתבי האופציה (סדרה 2) של החברה לאישור הסדר לשינוי תנאי כתבי האופציה (סדרה 2) של החברה לפי סעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט-1999

בהתאם להחלטת בית המשפט המחוזי בתל-אביב יפו מיום 1 בנובמבר 2017 (פר"ק (ת"א) 45745-10-17), ובהמשך לדיווחיה המידיים של החברה מהימים 24 באוקטובר 2017, ו-2 בנובמבר 2017 (מס' אסמכתאות 2017-01-093478, ו-103761-01-2017, בהתאמה, המובאים בדוח זה בדרך של הפניה) (להלן: "דיווחיה המידיים של החברה ביחס להסדר המוצע"), וכן בהתאם לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"), תקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), תקנות ניירות ערך (הצבעה בכתב והוכחת בעלות בכתבי אופציה לצורך הצבעה באסיפת מחזיקים בכתבי אופציה), תשע"ה-2014 (להלן: "תקנות כתבי אופציה") ותקנות החברות (בקשה לפשרה או הסדר), התשס"ב-2002, ניתנת בזאת הודעה בדבר פרסום דוח מיידי וכינוס אסיפה כללית של מחזיקי כתבי האופציה (סדרה 2) של החברה (להלן: "הדוח המיידי" ו-"האסיפה הכללית"), בהתאמה, אשר תתכנס ביום 16 בנובמבר 2017, בשעה 15:30, במשרדי החברה, בשד' אבא אבן 8 הרצליה, כניסה א', קומה 1.

1. הנושא שעל סדר יומה של האסיפה:

1.1.